
ZARZĄDZENIE NR 198/2020 

Wójta Gminy Gardeja 

 z dnia 07 sierpnia 2020 roku 

w sprawie powołania zespołu do spraw pozyskiwania funduszy zewnętrznych   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję zespół do spraw pozyskiwania funduszy zewnętrznych. 

 § 2. 

Powołuję zespół w następującym skladzie: 

1) Sławomir Pulkowski – Przewodniczący zespołu, 

2) Ostrowski Ryszard – członek zespołu, 

3) Małgorzata Kensicka-Knyblewska – członek zespołu, 

4) Daniel Halik – członek zespołu, 

5) Zbigniew Frymark – członek zespołu.  

§ 2. 

Do  zadań  nowego zespołu  należy w szczególności: 

- monitorowanie programów  w zakresie pozyskiwania środków krajowych i zagranicznych, 

- koordynowanie  i przygotowywanie wniosków aplikacyjnych mających na celu pozyskanie 

środków na zadania realizowane  przez Urząd Gminy Gardeja, 

- opracowywanie uzupełnień do wniosku aplikacyjnego i koniecznej dokumentacji, 

- pomoc przy sporządzaniu sprawozdań i rozliczaniu dotacji jednostce realizującej projekt, 

- pomoc innym jednostkom i instytucjom  z terenu gminy w zakresie pozyskiwania środków 

zewnętrznych (pomoc przy opracowaniu koncepcji projektu, doradztwo w zakresie 

uzupełnień do wniosku aplikacyjnego i do koniecznej dokumentacji, sporządzania 

sprawozdań oraz rozliczeń dotacji), 

-informowanie mieszkańców  Gminy Gardeja o możliwości pozyskania środków z 

konkretnych  programów, funduszu, fundacji, instytucji czy organizacji ze szczególnym 

uwzględnieniem środków przeznaczonych dla organizacji pozarządowych. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Kazimierz Kwiatkowski 


